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1. Od dzisiejszej – piątej niedzieli Wielkiego Postu zmienia się charakter tego okresu
liturgicznego. Cały czas towarzyszyło nam wezwanie Kościoła do nawrócenia i
pokuty, skorzystania z łaski przebaczenia, którą miłosierny Bóg pragnie nas
obdarzyć. Teraz Wielki Post nabiera charakteru pasyjnego. Od dziś w kościele
zasłaniamy wszystkie krzyże

 

Biuro Parafialne w tym tygodniu poniedziałek, środa,  18.30. – 19.00.

W czwartek po porannej Mszy św. do godz. 8.00.

W czwartek tradycyjna całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu

 

 

W naszej miejscowości pojawił się publiczny defibrylator AED, urządzenie,
które może pomóc uratować życie z projektu “Impuls do serca w Gminie
Żukowo - zakup 7 zestawów AED do 7 miejscowości” w ramach Budżetu
Obywatelskiego 2022.

 

 Urządzenie znajduje się przy naszym Kościele, przy wejściu do salki
katechetycznej z prawej strony.

 

 AED to skrót od Automatyczny Defibrylator Zewnętrzny.

 

 



2. W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca, kiedy w szczególny sposób
czcimy Niepokalane Serce Matki Najświętszej i powierzamy Jej matczynej opiece
całą naszą codzienność podczas pierwszosobotniego nabożeństwa o godz. 7.00.

 

3.  Zapraszamy na Nabożeństwa Wielkopostne:

Piątek Droga Krzyżowa o godz. 18.30.; - tylko jedna ulicami naszej
Miejscowości.

Niedziela godz. 16.00. Nabożeństwo Gorzkich Żali

 

4. Zachęcamy, aby nie odkładać na ostatni moment spowiedzi wielkopostnej.
Dopiero serce pojednane z Bogiem i z bliźnimi jest sercem wielkodusznym.

Tradycyjnie dniem spowiedzi będzie Wielki Wtorek, będą Księża Goście.

W Triduum Paschalne, które rozpoczyna się w Wielki Czwartek Mszą św.
Wieczerzy Pańskiej i trwa do 2 Nieszporów Niedzieli Zmartwychwstania nie
spowiadamy.

 

5. Przyszła niedziela, 2 kwietnia, będzie już Niedzielą Męki Pańskiej – Niedzielą
Palmową. Jej liturgia wprowadzi nas w ostatni etap czasu Wielkiego Postu, a
następujące po niej dni Wielkiego Tygodnia umożliwiają nam głębokie przeżywanie
tajemnicy męki, śmierci i zmartwychwstania Chrystusa Pana.

 

Na każdej Mszy św. święcenie palm.

 

O godz. 11.15 zapraszamy pod „Dworek Novello” po odczytaniu Ewangelii
przejdziemy w uroczystej procesji do Kościoła na Mszę św. o godz. 12.00.
Zabierzmy dzwonki i bębenki by ogłosić wszystkim, że Jezus jest Królem.

 

 

6. Trwają zapisy Młodzieży klas 8 Szkoły Podstawowej na czas przygotowania do
przyjęcia Sakramentu Bierzmowania w 2024r.



Zgodnie z wytycznymi odbieramy deklaracje, którą następnie podpisaną przez
Kandydata
i Rodziców Przynosimy do 7.05.2023r.

Warunki zapisania na czas formacji: Sakrament Chrztu św. uczestnictwo w lekcjach
Religii (Indeks Katechetyczny lub potwierdzenie od Nauczyciela religii).

 

7. Nasza Parafia organizuje kolonie letnie dla Młodzieży (od 6 klasy wzwyż) w
Bieszczadach

w terminie 1-10 lipca. Program Kolonii i karty zgłoszeniowe są do pobrania na
stronie Parafialnej. Wypełnione i podpisane karty wraz zaliczką w wysokości 300 zł 
składamy u ks. Bartka do 8 kwietnia.

 

 

8.. Po Mszach św. tradycyjna zbiórka do puszek na kwiaty do „Grobu Pańskiego”

 

9. W minionym tygodniu pożegnaliśmy z naszej Parafii : + Jerzy Hasse; + Salomea
Janczak; zmarł + Przemysław Kwidziński z Miszewa pogrzeb we wtorek Msza św. o
godz. 10.00.

Dobry Jezu….

 

Zapraszamy do wzięcia udziału w dwóch inicjatywach związanych z

refleksją nad znaczeniem pontyfikatu św. Jana Pawła II przygotowane

przez Archidiecezję:

 

  * *Pogodne spotkanie z Janem Pawłem II:*

   
https://www.diecezja.gda.pl/wydarzenia/7921/pogodne-spotkanie-ze-sw-janem-pawl
em-ii

 

https://www.diecezja.gda.pl/wydarzenia/7921/pogodne-spotkanie-ze-sw-janem-pawlem-ii
https://www.diecezja.gda.pl/wydarzenia/7921/pogodne-spotkanie-ze-sw-janem-pawlem-ii


 * *Marsz wdzięczności za św. Jana Pawła II:*

   
https://www.diecezja.gda.pl/wydarzenia/7916/marsz-wdziecznosci-za-sw-jana-pawla-
ii

 

https://www.diecezja.gda.pl/aktualnosci/aktualnosci/91935/zaproszenie-abp-tadeusz
a-wojdy-na-marsz-wdziecznosci

 

Zapraszamy do udziału w archidiecezjalnych rekolekcjach wielkopostnych
prowadzonych przez ks. prof. Waldemara Chrostowskiego. Nauki będą głoszone w
archikatedrze oliwskiej
w dniach 2-5 kwietnia po Mszach św. o godz. 19.30. Tematem przewodnim spotkań
będzie //Modlitwa Pańska. /
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